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Jutro ostatni dzień roku 2018. Po Mszy św. o godz. 18.00 tradycyjne nabożeństwo dziękczynno-1.
przebłagalne. Zapraszamy do udziału.

We wtorek, 1 stycznia, w Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki, Msze św. jak w każdą niedzielę.2.
Pamiętajmy, że jest to jedno z tzw. świąt nakazanych, związanych z obowiązkiem uczestnictwa
w Eucharystii.

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Okazja do skorzystania z sakramentu pokuty i3.
pojednania  od  15.30  do  Mszy  św.  wieczornej.  Po  tej  Eucharystii  zacznie  się  adoracja
Najświętszego Sakramentu. Potrwa ona do godz. 21.00. W tym czasie – od godz. 19.30 - w
konfesjonale będzie obecny kapłan.

W pierwszą  sobotę  miesiąca  po  porannej  Mszy  św.  spotkanie  modlitewne dla  zelatorów i4.
członków „Żywego Różańca”. Zapraszamy też osoby należące do Różańca Rodziców za Dzieci.
O przygotowanie rozważań i poprowadzenie modlitwy prosimy w tym miesiącu członków Róży
św. Jadwigi Królowej (rozważanie do tajemnicy: „Objawienie na weselu w Kanie”).

W najbliższą niedzielę przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. W tym dniu5.
swoją  modlitwą  i  ofiarą  wspieramy  Krajowy  Fundusz  Misyjny.  W  Uroczystość  Trzech  Króli
pobłogosławimy  kadzidło  i  kredę,  którą  potem  oznaczymy  drzwi  naszych  domów.

Już dziś  zapraszamy na „III  Wspólne Kolędowanie” w niedzielę,  13 stycznia.  Z kolędowym6.
repertuarem wystąpi Chór „Lutnia” z Luzina. Początek o godz. 16.00.

Trwa kolęda. Cały plan kolęd jest zamieszczony w gablotach i na stornie internetowej parafii.7.

Plan kolędy na najbliższy tydzień:8.

2 stycznia – środa - LUZINO: Strzebielińska, Bądkowskiego, Chabrowa

3  stycznia  –  czwartek-  LUZINO:  Świerkowa,  Jodłowa,  Asnyka,  Konwaliowa,



Słowackiego,  Rumiankowa,  Miętowa,  Wiejska

4 stycznia – piątek- I piątek miesiąca – nie ma kolędy

5 stycznia – sobota – ROBAKOWO: Lewińskiego (1-13), Kwiatowa (lewa strona od nr
1), Ziemska, św. Antoniego, Różana, Dębowa, Świerkowa, Modrzewiowa, Zacisze 25,
Bukowa, Tulipanowa, Podgórna, Wrzosowa, Spacerowa, LUZINO: Grabskiego, Zgody

6 stycznia – niedziela – LUZINO: Szklna

W dni powszednie kolędę rozpoczynamy o godz. 15.00, a w soboty od godz. 10.00, a w niedziele9.
od  godz.  14.00.  Mieszkańców  Barłomina  i  Robakowa  tradycyjnie  prosimy  o  pomoc  dla
kolędujących  księży.  Wizyta  duszpasterska  jest  okazją  do  wspólnej  modlitwy  o  Boże
błogosławieństwo  dla  naszych  domów  i  rodzin.  Już  teraz  dziękujemy  za  życzliwe  przyjęcie.

W czasie kolęd na Mszach wieczornych nie będzie homilii, wtorkowego Różańca i piątkowej
Koronki.

Osoby, które zapisały się na pielgrzymkowy wyjazd wmaju przyszłego roku na Litwę, Łotwę,10.
Estonię, prosimy o wpłatę zaliczki w wysokości 500 zł.

Pomódlmy się w intencji zmarłych:Dobry Jezu…11.


